
JAK BY MĚLY STÁTY EU ČELIT
NÁRŮSTU RADIKALIZACE 

MEZI MUSLIMY V EVROPĚ?

COUNTER-RADICALISATION TASK FORCE (CRTF) JE ODBORNÁ PRACOVNÍ SKUPINA THINK-TANKU EVROPSKÉ HODNOTY, 
JEJÍMŽ CÍLEM JE NA ZÁKLADĚ KOMPLEXNÍ ANALÝZY FENOMÉNU RADIKALIZACE, KE KTERÉMU DOCHÁZÍ V RÁMCI 
MUSLIMSKÝCH KOMUNIT I MEZI ŠIROKOU VEŘEJNOSTÍ, VYPRACOVAT SÉRII NÁVRHŮ POSTUPŮ A LEGISLATIVNÍCH 
OPATŘENÍ, KTERÉ BUDOU ZAJIŠŤOVAT ÚČINNOU PREVENCI RADIKALIZACE V ČESKÉ REPUBLICE A OBECNĚ V EU. CRTF SE 
PROTO ZABÝVÁ PRÁVNÍMI, POLITICKÝMI, BEZPEČNOSTNÍMI, SOCIOLOGICKÝMI I RELIGIONISTICKÝMI ASPEKTY 
RADIKALIZACE.

Zabýváte se problematikou radikalizace 
a islamismu  Přemýšlíte o tom, 

jak předcházet jejich šíření  
Chcete se podílet na tvorbě 

doporučení pro vládu
POTOM 

HLEDÁME 
PRÁVĚ VÁS!

Think-tank Evropské hodnoty vyhlašuje soutěž o nejlepší mini-esej  
Jak by měla vypadat  Nic dlouhého, jen jedna normostrana, zato jasný směr a konkrétní doporučení. 
Téma  Jak by měly státy EU čelit nárůstu radikalizace mezi muslimy v Evropě

 nejlepších představí svá doporučení na odborném orkshopu, který pořádá think-tank Evropské hodnoty 
. .  v  hodin. Těm úplně nejlepším nabídneme pozici analytika v pracovní skupině 

Counter-Radicalisation Task Force.

Koho hledáme  Studenty a absolventy vysokých škol v oboru politologie, sociologie, 
bezpečnostních studií, religionistiky a práva.
Co bude vaše práce  Tvorba odborných podkladů a doporučení. 
Práce je honorovaná, pracovní doba je flexibilní,  hodin týdně.

Základní kvalifikační požadavky
Znalost problematiky radikalizace a islamismu v EU
Výborná znalost angličtiny, další světový jazyk výhodou
Analytické schopnosti a smysl pro týmovou práci

Co zaslat v přihášce
Mini-esej na téma  Jak by měly státy EU čelit nárůstu radikalizace mezi muslimy v Evropě

v rozsahu jedné normostrany
Strukturovaný životopis
Případné publikace uchazeče na téma radikalizace a islamismu

Svou přihlášku zašlete do . .  na adresu stehlik evropskehodnoty.cz. . . 
úspěšné zájemce pozveme na odborný orkshop, který se bude konat . .  
v sídle think-tanku Evropské hodnoty v Praze.


